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zamontowana w Nv2ce".

Pytanie: Czy Zamawiajqcy wyra2a zgodq na udzial w prz:etargu ladowarki o wadze

imocy 149kW

OdpowiedZ: Nie, Zamawilqcy podtrzymuje zapis w SIWZ.

Pytanie: Czy mo2emy uzyskac informacjq o pzewidywernych iloSciach mtg., kt6re

przepracuje w ciqgu miesiqca lub roku kalendarzowego?

Odpowied2: Zamawiajqcy nie jest w stanie okreSlic iloSci mtg., kt6re miaszyna prze

w ciqgu miesiqca lub roku kalendarzowego.

Pytanie: Czy Zamawiajqcy dopuszcza system waZenia o zakresie od 400 kg do 10000 kg?

OdpowiedZ: Nie, Zamawiajqcy podtrzymuje zapis w SIWZ

Pytanie: Czy Zamawiajqcy wyrazi zgodg na przedlu2enie okresu skladania <tfert do 11.09.201

Odpowied2: Nie, Zamawilqcy podtrzymuje zapis w SIWZ

Pytanie: Czy Zamawiajqcy dopuszcza szeroko66 calkoraritq ladowarki (z lyZkq ladowa

3000 mm lbezly2ki2760?

Odpowied2: Tak, Zamawilqcy wprowadzi modyfikacjq tre6ci SIWZ.

5. Pytanie: Czy Zamawiajqcy dopuszcza wysoko66 wysypu (przy petnym otvuarciu Nyzki) -
mm?

Odpowied2: Nie, ZamawiajEcy podtrzymuje zapis w SIWZ

Pytanie: Czy Zamawiajqcy dopuszcza zbiornik paliwa 241 L?

OdpowiedZ: Nie, Zamawialqcy podtrzymuje zapis w SIWZ

Pytanie: Czy Zamawiajqcy wyra2a zgodq na przedluzenie terminu sklaclania ofert do d

14.09.2018r?

Odpowied2: Nie, Zamawiajqcy podtrzymuje zapis w SIWZ

8. Pytanie: Czy Zamawiajqcy dopuszcza wysokoSc wysypu (przy pelnym otlvarciu ly2ki) - 2,

m?

Odpowied2: Nie, Zamawilqcy podtrzymuje zapis w SIWZ

9. Pytanie: Czy Zamawiajqcy dopuszcza szeroko66 calkowitar maszyny 2,83 m?
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odpowied2: Modyfikacja tn:sci stwz zostaNawprowadzo {:#":ffho.otr;oflterminie
10. Pytanie: co Paristwo rozunriejq pod pojqciem ,,instrukcja remontowa maszyny"?

Odpowied1= Pod pojqciem ,,instrukcja remontowa maszyny" Zamawiajqcy rozumie m. in. wykaz

blgd6w i kod6w wystgpujqcych w maszynie.

11. Pytanie: Proszg o doprec;yzowanie terminu, w jakim bqdzie podjqta decyla dot. zakupr,

przedmiotowej maszyny.

Odpowiecl2: Termin wylonienia Wykonawcy jest przewidywany do dnia 30.09.2018r.
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